
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°319/SEMAGRIC/2024

Porto Velho-RO,04de Julhode 2024.
 
OSECRETÁRIO MUNICIPAL DEAGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO- SEMAGRIC, no
exercício de suas atribuições legais, conferidas na Lei
Complementar n° 648, de 06 de janeiro de 2017, Lei
Complementar n° 760 de 07 de maio de 2019 e Decreto de
Nomeação n°9.931/I de 31 de janeiro de 2023,
Considerando, o Regimento Interno da Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, que confere
competências e atribuições ao Secretário Municipal de
Agricultura;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º –  Delegar ao servidor FRANCISCO JOSÉ COSTA
MONTEIRO, Mat. 1007014, cargo comissionado deAssessor
Técnico Nível II, a competência de responder e executar
administrativamente as atribuições da Divisão de
Abastecimento e Logística de Transporte, a partir de 05 de abril
de 2024.
 
Art. 2º –  Revoga-se a Portaria n°385/SEMAGRIC/2023,
publicada em 22/05/2023 no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Rondônia.
 
Art. 3°– Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
– SEMAGRIC 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9B68C1B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/07/2024. Edição 3763
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


